W przypadku składania oferty na dwie części Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej 

oferty wadium w łącznej wysokości 10000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), natomiast w 

przypadku składania oferty na trzy części odpowiednio 15000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 

00/100) i w przypadku składania oferty na cztery części odpowiednio 20000 zł (słownie: dwadzieścia 

tysięcy złotych 00/100) 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: